
Uchwała Nr 2173/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany statusu Wnioskodawcy wybranego do dofinansowania na mocy uchwały nr 1760/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie zwiększenia alokacji oraz 

wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu  

nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej”, 

Poddziałania 1.4.1. „Kompleksowe wsparcie rozwoju działalności przedsiębiorstw na rynkach 

zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających plan rozwoju eksportu” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, 

art. 39, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217) oraz na podstawie uchwały nr 

176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje. 

 

§ 1 

 

W związku ze zmianą statusu Wnioskodawcy, która nastąpiła w trakcie oceny projektu wybranego  

do dofinansowania na mocy uchwały nr 1760/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 marca 

2016 r. w sprawie zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie 

w ramach konkursu nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki 

regionalnej”, Poddziałania 1.4.1. „Kompleksowe wsparcie rozwoju działalności przedsiębiorstw na rynkach 

zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających plan rozwoju eksportu” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, aktualizuje się listę projektów ocenionych w konkursie Nr 

RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 stanowiącej Załącznik nr 1 do uchwały nr 1760/2016. Wnioskodawca, 

którego dotyczy niniejsza zmiana znajduje się na 50. pozycji rzeczonej listy projektów.   
 

§ 2 

 

Dane dotyczące zmiany w przedmiotowym projekcie zostały przedstawione w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

 

Informacja o zmianie, o której mowa w § 1 uchwały zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2173/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany statusu Wnioskodawcy wybranego do dofinansowania na mocy uchwały nr 1760/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie zwiększenia alokacji oraz 

wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w ramach konkursu  

nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki regionalnej”, 

Poddziałania 1.4.1. „Kompleksowe wsparcie rozwoju działalności przedsiębiorstw na rynkach 

zagranicznych dla przedsiębiorstw posiadających plan rozwoju eksportu” Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Regulamin Konkursu nr RPWP.01.04.01-IZ-00-30-001/15 określa, że w okresie od dnia złożenia 

dokumentacji projektowej do upływu 3 lat od dnia dokonania płatności końcowej na rzecz Beneficjenta,  

o zamiarze zmiany statusu Wnioskodawca/Beneficjent zobowiązany jest w formie pisemnej powiadomić 

Instytucję Zarządzającą WRPO 2014+. Zmiana statusu Wnioskodawcy/Beneficjenta wymaga pisemnej 

akceptacji Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+ ze względu na zachowanie realizacji celów projektu. 

Niepoinformowanie o przedmiotowym zamiarze może skutkować wyłączeniem Wnioskodawcy  

z możliwości dofinansowania, a w przypadku Beneficjenta może skutkować rozwiązaniem umowy  

i koniecznością zwrotu otrzymanych środków.  

W przedmiotowej sprawie Wnioskodawca, tj. „Hybsz” – Sławomir Hybsz będący osobą fizyczną 

prowadzącą działalność gospodarczą wniósł przedsiębiorstwo do powołanej przez siebie spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością, tj. SH Hybsz Sp. z o.o., o czym IZ WRPO 2014+ została 

poinformowana. Z uwagi na powyższe Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+ uznaje, że w związku  

ze spełnieniem przez Wnioskodawcę wymogu określonego w Regulaminie konkursu, przeniesienie całości 

przedsiębiorstwa Wnioskodawcy na inny podmiot, którym w tym przypadku jest spółka kapitałowa,  

nie stanowi przeszkody do podpisania umowy o dofinansowanie przez tę spółkę.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 
 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 2173/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

 

 

Dane Wnioskodawcy przed zmianą 

 

Lp. Numer projektu 
Nazwa 

beneficjenta 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

Kwota 

całkowita 

Status 

projektu 

Liczba 

punktów 

1 

RPWP.01.04.01-

30-0166/15 

"HYBSZ" - 

SŁAWOMIR 

HYBSZ 

 

Rozwój 

przedsiębiorstwa 

HYBSZ 

SŁAWOMIR 

HYBSZ poprzez 

export. 

546 805,45 zł 791 259,65 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

24 

 

 

Dane Wnioskodawcy po zmianie 

 

Lp. Numer projektu 
Nazwa 

beneficjenta 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

Kwota 

całkowita 

Status 

projektu 

Liczba 

punktów 

1 

RPWP.01.04.01-

30-0166/15 

SH HYBSZ  

Sp. z o.o. 

 

Rozwój 

przedsiębiorstwa 

HYBSZ 

SŁAWOMIR 

HYBSZ poprzez 

export. 

546 805,45 zł 791 259,65 zł 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

w wyniku 

zwiększenia 

alokacji 

24 

 

 

 

 


